
Atliktų darbų ir finansų 

ataskaita už 2019 m. 

Bendrija „Trušeliai“ 



Vizija ir misija 

• Geriausia vieta 
gyventi 
Sendvario 
seniūnijoje 

 

 

• Siekti, kad 
bendrija būtų 
įrankis gyvenimo 
kokybei pasiekti. 



Atlikti darbai (1) 

• Administraciniai: 
– patvirtintas „Bendrijos „Trušeliai“ bendrojo 

naudojimo objektų atnaujinimo 
(modernizavimo) planas; 

– priimta nauja rinkliava dėl gatvių 
rekonstrukcijos; 

– perimti žemės sklypai nuosavybės teise; 

– dalis servitutinės žemės perduota 
valstybės reikmėms dėl Danės g. 
asfaltavimo (pasirašyta notarinė sutartis). 

 

 



Atlikti darbai (2) 

• Modernizavimas: 
– rekonstruota siurblinė: 

• pakeisti siurbliai; 

• pakeistas valdymo blokas. 

– paleisti valymo įrengimai. 

• Tech. priežiūra: 
– išvalyti kanalizacijos šuliniai ir vamzdynai; 

– Kkelių tvarkymas: 
• valymas nuo sniego; 

• greideriavimas; 

• papildymas žvyru. 

• Talka – sutvarkyta aplinka aplink priešgaisrinį 
tvenkinį, pasėta žolė. 

• Kaimynų šventė 2019. 



Patvirtintas 2019 m. biudžetas 

Pavadinimas Pajamos, EUR Išlaidos, EUR 

Administravimas 7 674,72 7 674,72 

Priežiūra 13 256,40 13 256,40 

Iš viso: 20 931,12 20 931,12 



Finansai (išlaidos) 
Pavadinimas Išlaidos, EUR 

(2018) 

Išlaidos, EUR 

(2019) 

Administravimas 6 602,79 7 756,56 

Techninė priežiūra 5 227,31 10 595,06 

Eksploatacinės - 1 827,92 

Kaupiamosios - 6 189,50 

Iš viso: 11 830,10 26 369,04 



2019 m. pajamos 

Pavadinimas Pajamos, 

EUR (2018) 

Pajamos, 

EUR (2019) 

Įmokos 9 110,98 22 751,72 

2 proc. 985,39 1 170,70 

Iš viso: 10 96,37 23 922,42 



Pinigų surinkimas 

• Nuo rinkliavų rinkimo pradžios (2017 m.) 

nesumokėtų rinkliavų: 21 260,37 EUR 


